
       
       
       
       

Referat 
DAF Region ØST / UNGDOM Torsdag den 1. oktober 2009. 
  

Deltagere : Bente KIF, Michael AAC, René FIF, Steen GIC, Inger BAC, Per Blovstrød, Birthe Helsingør, 
Connie BAK. 
 
Beretning v. Bente 
Alle mesterskaber er afviklet rigtig godt, dog fungerede el-tiden ved ØST bane i Ballerup ikke, og man var 
for længe om at sætte tidtagere på opgaven. Øst mesterskabet i forhindringsløb blev afviklet i Tårnby ved 
deres UP-stævne her i efteråret, og det må man sige var en succes, da hele 16 valgte at deltage i 
mesterskabet. Så det var måske værd at overveje igen til næste år, at henlægge det til en UP-aften. UP-
stævnerne gået godt, fint fordelt over året og på Sjælland-Lolland. Udvalgte ture gået fint, de 12-15 årige 
havde en super tur til Gøteborg. De 16-17 årige blev snydt for en tur til Sverige, da svenskerne sprang fra 14 
dage, før stævnet. Men René var villig til at lade os deltage i Eurotrack, hvor vi så havde en ØST/VEST 
kamp, hvor vi så lamme tævede VEST holdet. Stor succes med vores vinterturnering. 
 
Det nye år 
Vinterturneringen er på plads med alle 4 runder : 
1 runde  Ballerup 5 december  info.: www.mettebundsgaard.dk  
2 runde Blovstrød 9 januar 
3 runde  Sparta 6 februar 
4 runde Helsingør 20 marts 
Man får 2000 kr. i arrangør penge, som skal dække drikkelse + frugt. Der er underskuds garanti på stævnet. 
Der er 3 pokaler som præmier til de 3 bedste klubber. Alle får en T-shirt, vi undersøger i øjeblikket om vi 
kan få nogle til at sponsorere dem, samtidig arbejder vi på at få en bedre kvalitet. Vi vil sætte prisen lidt op, 
så 1. hold i samme aldersgruppe vil koste 250 kr. 2. holdet 200 kr. Individuelt vil det koste 60 kr. at deltage. 
UP-stævner : Connie koordinere stævnerne. FIF vil gerne have et UP-stævne en torsdag aften. AAC vil have 
et UP stævne forår og et efterår. BAC vil have et forår. 
Mesterskaber alle er placeret. Dog mangler en arrangør til LTU indledende.  
Skal vi have et holdmesterskab 16-19 år ? 
Den udvalgte tur for de 12-15 årige er på plads, ligger d. 2-3-4. juli i Gøteborg, der er booket vandrehjem. 
Der bliver et øget antal deltagere nemlig 24 piger og 24 drenge. De 16-17 åriges Distriktsmatch er i 
skrivende stund ikke på plads 
 
Forslag 
Skal vi i maj måned afgøre DM LTU for de 16-19 årige, så de rettidige vindere kan komme i Eurocuppen ? 
Skal vi skifte de tynde øvelser ud på skift, så der hvert år bliver skiftet mellem de tynde øvelser ?  
Hvis vi afgør DM LTU i foråret, kunne vi afholde ØST mesterskab for de 16-19 hold om efteråret. 
De 16-17 åriges mangekampsøvelser, hvorfor skal de have 6 forsøg i Danmark, når der internationalt kun 
tildeles 3 forsøg. 
 
Undren 
Der er stor undren fra Øst`s side over at B og U bare flytter ØST ungdom fra d. 29-30. maj til Eurotrack 
weekenden d. 19-20. juni, det har vi aldrig været ude for før. Vores undren går også på, at man ikke har 
kontaktet FIF, inden man gjorde det. 
 
Fremtiden ? 
Skal vi fortsætte som vi gør ? 



Vi skal have nogle til at holde tråd med stævnerne her i ØST. Vi har et godt forum, det vil være en skam for 
de små klubber, hvis vi ikke har de 2 møder om året. Vi skal have nogle til at varetage UP-stævnerne og 
Vinterturneringen ellers vil de dø. Vi har ingen magt, tingene bliver bestemt for os, skal vi så alligevel have 
vores ØST møder ? 
Vores foreløbige plan med region ØST ungdom er en flad, fælles struktur med en fælles dagsorden og 1 
årligt møde. Vi stikker hovederne sammen ved B og U konferencen for nærmere drøftelse og retningslinier. 
 
Bente er kørt træt som forkvinde for region ØST`s ungdomsudvalg, og vil have pause, der var ikke lige en 
der meldte sig. Bente vil stadigvæk gerne lave lidt for regionen, og hun har jo allerede tilrettelagt 12-15 års 
turen til Gøteborg i 2010. Vi håber Bente finder fornyede kræfter, så hun igen kan være vores driftige 
forkvinde. Men foreløbig kører vi videre uden en egentlig for(mand)kvinde. 
 
Evt. : 
Per kom med en super god ide angående Cross mesterskabet 14-19 år, hvor man for nedsat gebyr deltager i 
begge løb. Altså DAF vinterturnering 35 kr. og Øst mesterskabet 20 kr. Det var der tilslutning til fra 
forsamlingen. 
 
Ref.: Connie 

  


